
契約変更に係る公表事項

　　件　　　　名

概　　　要

変更前 平成25年1月31日

変更後 平成25年2月22日

変更前 4,798,500円

変更後 変更なし

増減

変更理由

契約金額
（税込）

工期を延長する

　本工事の施工に際して管路掘削部に東電柱が近接していたため、施工
協議を行いましたが、協議完了が予定よりも遅れたことにより、現場着
手が遅れ当初工期内での施工が難しくなったため、工期延伸を行うもの
です。

履行終了日

浅川右岸第十処理分区（２４－１）工事


